PORTARIA Nº 1.006/2017

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE

   Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 967/2017, em virtude do

Cancelamento de Viagem para participação do Evento do “83º Encontro da ACTOP –
Associação de Conselheiros e Ex-conselheiros Tutelares do Oeste do Paraná”.
   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

   Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques,

Estado do Paraná, em 06 de Outubro de 2017.

    CLAUDIOMIRO QUADRI

             PREFEITO MUNICIPAL